vyhotoveným pro k. u. Mošnov, obec Mošnov, V roce 2016.

. Oprávněný právo věcného břemene přijímá a vlastník je povinen výkon tohoto práva trpět.

čl. V.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu časově neomezenou za dohodnutou jednorázovou náhrádu V celkové

výši 95.832,- Kč (slovy devadesát pět tisíc osm set třicet dvě koruny) včetně 21 % DPH, tj. 79.200,- Kč

+ 16.632,- Kč 21 % DPH.

Náhradu zá zřízení věcného břemene uhradí oprávněný vlastníkovi bankovním převodem na základě

zálohové faktury, kterou vystaví vlastník do 15 dnů ode dne účinnosti této smlouvy se splatností